COMPROMISO DE IDONEIDAD E INTEGRIDAD 

Solicitud de contratación Nº 641 

Objeto: Adquirir Servicios de nube pública en el segmento Microsoft a través del Acuerdo Marco de Precios, para la 
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. 

Valor del presupuesto oficial: SETECIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($780.000.000,00), valor que 
incluye IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Oficina de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones. 

Edgar Raúl Camacho Rojas Profesional Especializado y Sandra Viviana Muñoz Contratista, identificados como